[bookmark: _Hlk87515369][image: brazacópia][image: MCj04370320000[1]][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000
[image: rama]Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

[bookmark: _Hlk129702406]EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 248/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 39.363,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 249/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA
[bookmark: _Hlk129702428]OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 55.973,50
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 251/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: ILG COMERCIAL LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 167.101,34
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 252/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO:  ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 13.265,66
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 253/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 44.593,40
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 254/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: NOVA MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 8.500,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 255/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 43.204,50
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 256/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 19.420,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 257/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 28.328,70
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 258/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 50.802,50
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 261/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: A.G.KIENEN & CIA.LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 3.520,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 262/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 4.447,50
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 264/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 9.436,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 265/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 1.815,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 267/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA MEDICAL EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 4.274,40
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 270/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 10.674,30
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 271/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: KENAN MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 55.200,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 272/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 21.020,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 18/12/2023

image1.jpeg

image2.wmf

image3.jpeg

image4.jpeg
-

-

o

-

-